

O OSTATNICH WYDARZENIACH SŁÓW I ZDJĘĆ KILKA

ANGIELSKI TO BAJKA!

„Angielski to bajka!” w styczniu podtrzymał jeszcze klimat świąt bożonarodzeniowych; dzieci wykonywały grzechotki w kształcie głowy renifera i zapoznały się z całą drużyną reniferów Świętego Mikołaja. Tańczyły do wesołej angielskiej kolędy „Rudolph the Red-Nosed Reindeer” i szukały reniferów, które uciekły Mikołajowi.

Na kolejnych zajęciach - wszystkie oczywiście z dużą dozą humoru – dzieci poznawały kolory, nazwy zwierząt, tworzyły kolorowe tęcze a nawet liczyły świnię.

Przy okazji Walentynek, które są nieodzowne w krajach anglojęzycznych, zrobiło się bardzo romantycznie. Strzałą amora dzieci trafiały w ponumerowane serca, zagrały w Walentynkowe koło fortuny, łączyły złamane serca a dla swoich najbliższych stworzyły trójwymiarowe serca.

Animacje po angielsku to najlepszy sposób na przyswajanie języka obcego pod warunkiem, że prowadzone są w przyjaznej atmosferze a dzieci mają dużą swobodę.

Na zajęcia zapraszamy co tydzień w środę o godzinie 15.30.



ZAJĘCIA TEATRALNO-MUZYCZNE I WOKALNE - DZIEŃ BABCI I DZIADKA

Podczas pierwszych spotkań, po dłuższej przerwie, grupa pracowała nad przygotowaniem części artystycznej na Dzień Babci i Dziadka. Ze względu na wzrost zachorowań wydarzenie nie mogło odbyć się stacjonarnie dlatego przygotowany program został nagrany. W filmiku udział wzięły: Emilia Gnasiuk, Karolina Rajtak i Honorata Miranowska. Dziewczyny wyrecytowały wiersze oraz zaśpiewały piosenkę „No, a gdyby ich nie było...”. Nagranie zostało wyświetlone 27.01 na fanpage, YouTube i stronie GOKu.

Kolejny program, nad którym pracowała grupa, związany był z tematyką Dnia Kobiet.



Dla Babci i Dziadka

O OSTATNICH WYDARZENIACH SŁÓW I ZDJĘĆ KILKA

FERIE JAK DAWNIEJ - PROFILAKTYKA POPRZECZ ZABAWĘ

Tegoroczne ferie odbywały się pod hasłem „Ferie jak dawniej – profilaktyka poprzez zabawę” i miały na celu zabranie uczestników w świat gier i zabaw, w które bawili się ich ro-

uczestnicy zostali podzieleni na 4 grupy i każda miała za zadanie zbudować swoją bazę, wymyślić jej nazwę oraz ksywki dla wszystkich uczestników. Wspólnymi siłami po-

Kupidyn, „**CYRKOWCY**”, którzy trafili pod opiekę Lwa oraz „**SCHABOWE**”, które w ryzach trzymała Babcia Krokiet. Każda grupa przygotowała też, krótką prezentację i okrzyk.

GRUPA „AZTEKOWIE”



GRUPA „LOVKI”



dzice i dziadkowie. Zajęcia odbywały się w poniedziałki, środy i piątki (14-25.02.2022).

wstały następujące bazy: „**AZTEKOWIE**”, którym przewodniczyła Cicha Mgła, „**LOVKI**”, nad którymi czuwała

Podczas zajęć dzieci pracowały w grupach tworząc takie zabawki jak: woreczki z grochem, fruczki (za-

GRUPA „CYRKOWCY”



O OSTATNICH WYDARZENIACH SŁÓW I ZDJĘĆ KILKA

GRUPA „SCHABOWE”



bawki ze sznurka i guzika), bączek/fryga oraz proce. Zabawy były prowadzone wspólnie i drużynowo, a w śród nich były: igła z nitką, przejście nad rozwidleniem, kukułka, wyliczanki, rzu-

canie woreczkiem do celu, gra w klasy zwana też chtopkiem, dwa ognie, przeciąganie liny, Baba Jaga patrzy, kapsle, ciuciubabka, Państwa-Miasta, gra w gumę, chodzenie z woreczkami na

głowie, Gąski, gąski do domu, strzelanie z procy do celu. Nie obyło się też bez zajęć kulinarnych, których tematem przewodnim były wafle kojarzące się ze smakiem dzieciństwa.

